Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Toscana Il Vice Presidente



PROVVEDIMENTO N. 01 DEL 02/01/2024

Oggetto: Subentro del Vice Presidente alla Carica di Presidente del Comitato C.R.I. di Guardistallo e Casale Marittimo.

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV;

Visto il Verbale di proclamazione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato Regionale C.R.I. della Toscana del 24/04/2020;

Visto l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

Preso atto delle dimissioni del Presidente di Guardistallo e Casale Marittimo (con effetto dal 01/01/2024) - nota prot. 846 del 12/12/2023);

Ai sensi dell'art. 22.7 del vigente Regolamento per l'elezione degli Organi Statutari dei Comitati della C.R.I.;

Ai sensi dell'art. 23.4 del vigente Statuto C.R.I.;

Con i poteri conferiti dallo Statuto,

DETERMINA

Per le ragioni espresse in premessa,

Di dare atto che le funzioni di Presidente pro tempore del Comitato C.R.I. di Guardistallo e Casale Marittimo sono assunte dal Vice Presidente Mario Bianchi, per il periodo transitorio sino all'elezione del nuovo Consiglio Direttivo.

 Il presente Provvedimento sarà oggetto di ratifica durante la prossima seduta del Consiglio Direttivo Regionale.

Firenze, 02/01/2024

II Vice Presidente Regionale Dott. Costantino Danese

www.cri.it

Un'Italia che aiuta Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato Comitato Regionale Toscana

Comitato Regionale Toscana Via dei Massoni 21- 50139 Firenze toscana@cri.it | 055 40571

C.F. 94257270481